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Geppert zaśpiewa w Cieszynie
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Jedna z największych artystek polskiej sceny piosenki aktorskiej, Edyta Geppert zaśpiewa w
Cieszynie. Koncert jest charytatywny i przeznaczony na rzecz Stowarzyszenia Pomocy
Wzajemnej ''Być Razem''. Ruszyła sprzedaż biletów!

Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej ”Być Razem” działa na terenie Cieszyna i prowadzi domy dla osób bezdomnych,
samotnych matek, kobiet dotkniętych przemocą domową oraz ośrodek dzienny. Prowadzi również szereg działań
dla dzieci z zagrożonych środowisk m.in.: warsztaty artystyczne, grupy socjoterapeutyczne, bezpłatne półkolonie
stacjonarne oraz obozy.

Edyta Geppert - jedna z największych artystek polskiej piosenki aktorskiej. Cechuje ją niezwykły kunszt
interpretatorski oraz prawdziwa charyzma, dzięki, której sale podczas jej koncertów wypełnione są po brzegi.
- Wychodzi na scenę tonąca w mroku. Nawet nie widać zarysu jej sylwetki. Dopiero, kiedy odezwą się
pierwsze takty muzyki, snop światła rozświetli dyskretnie jej postać. Nieodmiennie w blond fryzurze,
zawsze w czerni, bez gadżetów. Znana z tego, że z wielką starannością buduje swój repertuar. Jej
precyzyjnie wyreżyserowane recitale są rzadką okazją usłyszenia prawdziwych perełek piosenki
literackiej. Wśród autorów tekstów odnajdujemy: Magdę Czapińską, Agnieszkę Osiecką, Jacka Cygana,
Marka Dagnana, Jerzego Ficowskiego, Jonasza Koftę, Wojciecha Młynarskiego i Andrzeja Poniedzielskiego,
a wśród kompozytorów m.in.: Henryka Albera, Włodzimierza Korcza, Seweryna Krajewskiego, Andrzeja
Rybińskiego – czytamy w opisie organizatora.

Po ponad 20 latach Edyta Geppert ponownie zaśpiewa na deskach cieszyńskiego teatru.
Razem z nią wystąpią:
- Piotr Matuszczyk / fortepian
- Jerzy Szarecki / trąbka
Recital wg scenariusza i w reżyserii Piotra Loretza.

Posłuchaj piosenki Agnieszki Osieckiej wykonanej przez Edytę Geppert na festiwalu w Opolu w 1997 roku.

Bilety w cenie 50, 70 i 80 zł można zakupić w kasie teatru oraz w systemie on line.

 

http://www.teatr.cieszyn.pl/repertuar/koncert-edyty-geppert
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